AXO

IRRORATORI & ATOMIZZATORE / MOTOPOMPA PER IRRORAZIONE API STRIP

PUMP

Le motopompe per irrorazione Axo Garden sono state studiate per una clientela molto attenta ed esigente: i
tre modelli proposti adottano motori 4 tempi Axo Engines e pompe affidabilissime, note e apprezzate dal

mercato.

MODELLO

MOTORE
MODELLO
CILINDRATA (cc)
POTENZA MAX (Hp)
AVVIAMENTO
ALIMENTAZIONE
oLIo

POMPA

MODELLO
MEMBRANA
PORTATA (It/min)
PRESSIONE (bar)
POTENZA ASSORBITA (Hp)
ASPIRAZIONE (mm)
MANDATA (mm)
PESO (Kg)
DOTAZIONI

API STRIP PUMP

AXO ENGINES

AMG 101

97,7

2,5

Manuale

Benzina Verde
Multigrado SAE 10W40
IDROMECCANICA BERTOLINI
STRIP PUMP

2

17

20

1

@20

28

22

Manometro

Regolatore di pressione progressivo
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